
SMLOUVA O DÍLO
Číslo zhotovitele: SRV 2016 0052 číslo objednatele: E639-S-584/2016

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 v platném znění

O SERVISU ZAŘÍZENÍ VZT a CHLAZENÍ

Článek 1: SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 -  Nové Město
zapsaná ve veřejném rejstříku (obchodním rejstříku) vedeném u Městského soudu v Praze v odd. A, vložka 48384 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
organizační jednotka: Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
zastoupená: Ing. Miroslavem Konečným, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
Zástupce při jednáních ve věcech technických:
............................ tel.:.. ................ E-mail:..............................
......................... tel: ................. E-mail: ...........................
dále jen objednatel

Zhotovitel: KLIMAComfort Service a.s.
společnost zapsaná ve veřejném rejstříku (obchodním rejstříku) vedeném u Městského soudu v Praze, v odd. B, vložka 
17397

se sídlem: Praha 5 -  Zliěín, Strojírenská 47, PSČ 155 21
Provozovna a korespondenční adresa: Vídeňská 103, 619 00 Brno

IČO: 241 45 700 DIČ : CZ 241 45 700

Bankovní spojení: ........................... a.s. č.ú:. . . . . . . . . ......... . . . . . . .  
Zastoupená: Tomáš Hlavica, ělenem představenstva
dále jen zhotovitel

Článek II: VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

2.1 Výchozí údaje:

2.2.1 Adresa místa plnění: SŽDC : - žst. Hodonín -  budova RZZ, žst. Bzenec přívoz -  budova RZZ, žst. Hrušky -  bu
dova RZZ, žst Moravský Písek -  budova RZZ, žst. Lužice -  budova RZZ, žst. Skalice nad Svitavou -  budova 
RZZ, žst. Kyjov -  soc. zař. DTD(kalibrační pracoviště), žst. Rohatec-Kolonie -  budova RZZ, žst. Adamov -  
budova RZZ, žst. Blansko -  budova RZZ, žst. Rájec Jestřebí -  výpravní budova

2.2.2 Kontaktní osoby objednatele, tel. čísla:
............. .................tel.: .................. e-mail: ............................z
.......................... tel.:.. ...... ...... ..........e-mail: ............................

2.2.3 Kontaktní osoby zhotovitele:
... ............................ ....................... 
............................................ 
............................................

te l: ............... ...... . . . .  
tel: ...... ...... ..... 
tel: ........... ...... ...... ..

e-mail: ..................................... 
.................................................... 
........................................................

Servisní skupiny: +4. . . ..............................................................................................................................

Článek III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
3.1 Předmětem plnění této smlouvy je:

3.1.1. provádění servisní činnosti na vzduchotechnickém a klimatizačním zařízení (dále jen VZT), které je popsáno 
Harmonogramu plnění servisních úkonů, který je přílohou č. 1 jako nedílná součást této smlouvy.

3.1.2. provádění oprav VZT zařízení v případě poruchy.

Stránka 1 z 3



ČAS PLNĚNÍ
Termíny plnění jednotlivých dílčích částí předmětu smlouvy podle bodu 3.1.1. jsou popsány v Harmonogramu 
plnění servisních úkonů, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
Plnění předmětu smlouvy dle bodu 3.1.2. - provádění oprav VZT v případě poruchy — Zahájení řešení opravy 
dle dohody, obvykle během následujícího pracovního dne po nahlášení závady. Odstranění závady dle jejího 
charakteru bez prodlení nebo do 24 hod po dodání potřebného ND, či potvrzené objednávky. Závady nahlásí 
objednatel na tel. číslech ...... ...... ....... ...... ...... . ...., popřípadě ...... ...... ... .. a současně potvrdí na uvedenou e- 
mailovou adresu .........................................
Objednatel, v zájmu dodržení času plnění zhotovitelem, poskytne zhotoviteli řádnou a včasnou součinnost zpří
stupněním potřebných prostorů, zajištěním vstupního, popřípadě vjezdního povolení a zajištěním montážního 
prostoru pro výkon předmětu plnění a zajištění nezbytných opatření ostrahy.
Objednatel je povinen v termínu stanoveném v Harmonogramu plnění servisních úkonů zpřístupnit zhotoviteli 
zařízení a umožnit mu plnění díla. Jestliže objednatel bude z jakéhokoliv důvodu požadovat odložení, nebo 
úplné zrušení dílčí části plnění předmětu smlouvy, je povinen o tom písemně vyrozumět zhotovitele minimálně 
14 dnů před plánovaným výkonem plnění. Pokud tak neučiní, uhradí zhotoviteli nezbytné náklady, které mu 
vznikly technickou přípravou a výjezdem.
Zhotovitel je povinen sledovat časovou linii Harmonogramu plnění servisních úkonů a v rámci kalendářního 
období, pro který je servisní úkon naplánován vyzvat objednatele k součinnosti pro plnění předmětu smlouvy a 
zároveň dohodnout konkrétní termín jednotlivých dílčích částí plnění předmětu smlouvy.
Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

CENA - PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 3.1.1, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
ve smyslu zákona č.526/1990Sb. o cenách takto: Cena za jednotlivé dílčí části plnění předmětu smlouvy je 
uvedena v Harmonogramu plnění servisních úkonů, který je přílohou č. 1 této smlouvy, která je nedílnou sou
částí této smlouvy
K ceně bude připočtena odpovídající DPH.
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 3.1.2 této smlouvy (mimo záručních oprav) bude stanovena 
podle skutečných nákladů
Odstranění poruch bez potřeby náhradních dílů a opravy do 3.000,-Kč bez DPH budou fakturovány hodinovou 
sazbou 400,-Kč. Náklady na dopravu a přepravu osob pak budou fakturovány částkami 7,-Kč/km a 280,- 
Kč/hod. cesty. V případě oprav v nočních hodinách, ve dnech pracovního volna, nebo ve svátky se hodinová 
sazba 400,-Kč a sazba za výjezd zaměstnanců ve výši 280Kč./hod zvýší o příplatek ve výši 25%.
Odstranění poruch s potřebou náhradních dílů a opravy nad 3.000,-Kč bez DPH budou fakturovány na základě 
samostatné objednávky, která bude vystavena po dodání rozpočtové rozvahy zhotovitele a následném schválení 
objednatelem.

5.2 Platební podmínky
5.2.1 Po provedení servisních prací dle bodů 3.1.1. viz. Harmonogramu plnění servisních úkonů a oprav VZT v pří

padě poruchy dle 3.1.2 budou na základě objednatelem, potvrzených servisních zpráv, zhotovitelem vystaveny 
dílčí faktury, splatné do 30-ti dnů ode dne vystavení faktury.

5.2.2 V případě prodlení objednatele s úhradou platby nebude zhotovitel po dobu minimálně 14- ti dnů po splatnosti 
faktury uplatňovat vůči objednateli úrok z prodlení.

5.2.3 V případě prodlení objednatele s úhradou faktur v termínu uvedeném v bodě 5.2.1. pro plnění podle článků 
5.1.1. této smlouvy, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 8,75% ročně z fakturované částky, 
s výjimkou uvedenou v čl. 5.2.2. této smlouvy.

5.2.4 Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez před
chozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel poruší toto smluvní ujednání, je 
objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však 
ve výši 5000,-kč (slovy pět tisíc korun českých)“

5.2.5 Datum převzetí každé dokončené dílčí části plnění předmětu smlouvy je i datem uskutečnění zdanitelného pl
nění.

5.2.6 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má právo každoročně uplatnit navýšení paušální ceny uvedené v 
Harmonogramu plnění servisních úkonů, který je přílohou č. 1 této smlouvy o výši indexu cen tržních služeb 
v produkční sféře za předchozí rok, publikovaný Českým statistickým úřadem (inflační doložka). O tomto na
výšení je zhotovitel povinen písemně informovat objednatele.

5.2.7 Na daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno označení firmy objednatele:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00.

5.2.8 Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů (faktur):
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43 Brno

Článek IV.
4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

Článek V.
5.1.1.

5.1.2.
5.1.3.

5.1.4.1

5.1.4.2

Stránka 2 z 3



Článek VI.
6. 1. 1.

6. 1.2 .

6.1.3.

6.1.4.

Článek VII.
7.1.1.

7.1.2.

7.1.3.

Článek VIII.
8 . 1. 1.

8 . 1.2 .

8.1.3.
8.1.4.

8.1.5.
8 .1.6 .

8.1.7.

PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA
Objednatel je odpovědný za to, že průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích 
osob.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup k dotčenému VZT zařízení v předem dohodnutém termínu a 
rozsahu a seznámit pracovníky zhotovitele s provozními podmínkami tak, aby nemohlo dojít ke škodám na 
zdraví, majetku, nebo technologii výrobního procesu. Dále je povinen seznámit pracovníky zhotovitele 
s místními podmínkami BOZP. Objednatel také podle okamžitých provozních podmínek zajistí vjezdní a 
vstupní povolení, úpravu v režimu ostrahy a ostatní náležitosti nezbytné k plnění předmětu smlouvy.
Objednatel je povinen zabezpečit provozní obsluhu a údržbu prokazatelným proškolením svých zaměstnanců 
nebo zaměstnanců subdodavatelů, a to na vlastní náklady.

ZÁRUKA
Zhotovitel ručí za veškeré vady způsobené nekvalitním, nedostatečným, opožděným nebo neúplným plněním 
předmětu servisní smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že všechny závady vzniklé z těchto příčin odstraní na vlast
ní náklady. Na dodané náhradní díly (dále jen ND) a materiál a na jejich montáž poskytuje zhotovitel záruku 
v délce 24 měsíců, tato záruka se však nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení (filtry, klínové řeme
ny, provozní a olejové náplně apod.)
Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kva
lifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní a provozní předpisy a zákony a 
jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv 
škoda, nese veškeré náklady zhotovitel.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 15.03.2017. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou nebo výpovědí, kteroukoli smluvní 
stranou, bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta, která je 1-no měsíční, začíná prvním dnem následujícího měsí
ce od doručení písemné výpovědi.
Po uplynutí dohodnuté doby trvání smlouvy se platnost smlouvy prodlužuje a to vždy o dalších 12 měsíců (a to 
i opakovaně), pokud ani jedna ze smluvních stran minimálně 30dnů před ukončením doby platnosti této 
smlouvy doporučeným dopisem druhé smluvní straně neoznámí, že nemá zájem na dalším prodloužení doby 
platnosti a účinnosti této smlouvy.
Součástí smlouvy je příloha č. 1 - Harmonogram plnění servisních úkonů
Tato smlouvaje zpracována ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž dvě si ponechá objednatel a 
jedno zhotovitel.
Změny, nebo dodatky k této smlouvě mohou být pouze písemné, se souhlasem obou smluvních stran.
Provádění servisní činnosti v rozsahu stanoveném touto smlouvou splňuje požadavky Nařízení vlády 
č.378/2001, které stanoví požadavky na bezpečný provoz a používání technických zařízení.
Provádění servisní činnosti v rozsahu stanoveném touto smlouvou splňuje požadavky Nařízení vlády 
Č.2037/2001EU, EU 483/2008 a 482/2008, které stanoví požadavky na bezpečný provoz zařízení obsahující 
chladivá.

Příloha č. 1: Harmonogram plnění servisních úkonů

V Brně dne 1.3.2016

(se)
frSZfr6602ZO :p ia  TSZP660L :0|

Obiednatel : oujg £ f  llq ‘Q7 BAooiuno>j~
S B |q 0
}S

|9Z B A B jd s

KS
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
Ing. Miroslav Konečný 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

V Brně dne A..

Zhotovitel:

r.i-ňV".
Praha 5 ZIU>i; Strojírenská 4 /, ioo 

Koresp. adresa: 
Vídeňská 103, Brno 619 00 

IČQ, o i i o, 700} Pllč; C7.2H1

KLIMAComfort Service a.s.

Tomáš Hlavica 
člen představenstva

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 smlouvy SRV 2016 0052 E639-S-584/2016

Harmonogram plnění servisních úkonů

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split RRZ 2 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč 4 560,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split RRZ 2 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 660,00 Kč 660,00 Kč 1 320,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split 1. patro 3 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč 6 840,00 Kč

H
o

d
o

n
ín

Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split 1. patro 3 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 990,00 Kč 990,00 Kč 1 980,00 Kč
Kontrola a údržbameziokenní klimatizační jednotky - Vyčištění kondenzátoru a výparníku, vyčištění filtru, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, těsnosti 
okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky.

Meziokenní
RRZ 1 1 150,00 Kč 1 090,00 Kč 1 1 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč 2 180,00 Kč

Kontrola těsnosti systémů obsahující chladivo s náplní nad 3 kg dle metodiky MŽP a EU, záznam do evidenční knihy Split 3 890,00 Kč 850,00 Kč 1 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč
Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 6 160,00 Kč 150,00 Kč 1 900,00 KČ 900,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob. náklady na ubytování. - podíl 1 600,00 Kč 570,00 Kč 1 1 570,00 Kč 570,00 Kč 1 140.00 Kč

Celkem 11 560,00 Kč 9 910,00 Kč 21 470,00 Kč

B
ze

n
ec

p
ří

vo
z

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split RZZ 2 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč 4 560,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split RZZ 2 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 660,00 Kč 660,00 Kč 1 320,00 Kč
Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 2 160,00 Kč 150,00 Kč 1 300,00 Kč 300,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 600,00 Kč 570,00 Kč 1 1 570,00 Kč 570,00 Kč 1 140,00 Kč

Celkem 3 510,00 Kč 3 810,00 Kč 7 320,00 Kč

H
ru

šk
y

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split 3 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč 6 840,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split 3 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 990,00 Kč 990,00 Kč 1 980,00 Kč

Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 3 160,00 Kč 150,00 Kč 1 450,00 Kč 450,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 600,00 Kč 570,00 Kč 1 1 570,00 Kč 570,00 Kč 1 140,00 Kč

Celkem 4 980,00 Kč 5 430,00 Kč 10 410,00 Kč

M
o

ra
vs

ký
P

ís
ek

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu. Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split 4 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 4 560,00 Kč 4 560,00 Kč 9 120,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split 4 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč 2 640,00 Kč
Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 4 160,00 Kč 150,00 Kč 1 600,00 Kč 600,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 600,00 Kč 570,00 Kč 1 1 570,00 Kč 570,00 Kč 1 140,00 Kč

Celkem 6 450,00 Kč 7 050,00 Kč 13 500,00 Kč

L
u

ži
ce

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split 4 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 4 560,00 Kč 4 560,00 Kč 9 120,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split 4 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč 2 640,00 Kč
Kontrola a údržba meziokenní klimatizační jednotky - Vyčištění kondenzátoru a výparníku, vyčištění filtru, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, těsnosti 
okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky.

Meziokenní
RRZ 2 1 150,00 Kč 1 090,00 Kč 1 1 2 180,00 Kč 2 180,00 Kč 4 360,00 Kč

Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 6 160,00 Kč 150,00 Kč 1 900,00 Kč 900,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 600,00 Kč 570,00 Kč 1 1 570,00 Kč 570,00 Kč 1 140,00 Kč

Celkem 8 630,00 Kč 9 530,00 Kč 18 160,00 Kč

S
ka

lic
e 

na
d 

S
vi

ta
vo

u

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split 2 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 2 280,00 Kč 2 280,00 Kč 4 560,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split 2 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 660,00 Kč 660,00 Kč 1 320,00 Kč
Kontrola těsnosti systémů obsahující chladivo s náplní nad 3 kq dle metodiky MŽP a EU, záznam do evidenční knihy Split 2 890,00 Kč 850,00 Kč 1 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč
Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 2 160,00 Kč 150,00 Kč 1 300,00 Kč 300,00 Kč
Zajištění přístupu ke klimajednotkám, manipulace se zařízením - žebříky, lešení, zajištění pohybu po střeše. 1 840,00 Kč 800,00 Kč 1 1 800,00 Kč 800,00 Kč 1 600,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 1 320,00 Kč 1 250,00 Kč 1 1 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč

Celkem 6 690,00 Kč 5 290,00 Kč 11 980,00 Kč

K
yj

o
v

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split 1 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 330,00 Kč 330,00 Kč 660,00 Kč
Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 1 160,00 Kč 150,00 Kč 1 150,00 Kč 150,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 1 000,00 Kč 950,00 Kč 1 1 950,00 Kč 950,00 Kč 1 900,00 Kč

Celkem 2 420,00 Kč 2 570,00 Kč 4 990,00 Kč

R
o

h
at

ec
 -

 
K

o
lo

n
ie

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Split 3 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč 6 840,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Split 3 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 990,00 Kč 990,00 Kč 1 980,00 Kč
Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 3 160,00 Kč 150,00 Kč 1 450,00 Kč 450,00 Kč
Kontrola těsnosti systémů obsahující chladivo s náplní nad 3 kg dle metodiky MŽP a EU, záznam do evidenční knihy Split 1 890,00 Kč 850,00 Kč 1 850,00 Kč 850,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 1 000,00 Kč 950,00 Kč 1 1 950,00 Kč 950,00 Kč 1 900,00 Kč

Celkem 6 210,00 Kč 5 810,00 Kč 12 020,00 Kč

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba VZT jendotky Duplex. Kontrola systému MaR, ventilátorů, jednotlivých komor. Výměníků rekuperátoru, kontrola odvodu kondenzátu, zkjouška 
jednotlivých funkcí DUPLEX 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč

>
Kontrola a údržba přímého chlazení pro jednotu DUPLEX -Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, těsnosti 
okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. ACOND 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč

o Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 1 160,00 Kč 150,00 Kč 1 150,00 Kč 150,00 Kč
E Výměna vzduchových filtrů jednotky Duplex Duplex 2 410,00 Kč 390,00 Kč 1 780,00 Kč 780,00 Kč

Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 800,00 Kč 760,00 Kč 1 1 760,00 Kč 760,00 Kč 1 520,00 Kč

< Celkem 3 820,00 Kč 3 190,00 Kč 7 010,00 Kč

B
la

n
sk

o

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba VZT jendotky Duplex. Kontrola systému MaR, ventilátorů, jednotlivých komor. Výměníků rekuperátoru, kontrola odvodu kondenzátu, zkjouška 
jednotlivých funkcí DUPLEX 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč
Kontrola a údržba přímého chlazení pro jednotu DUPLEX-Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, těsnosti 
okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. ACOND 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč
Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 1 160,00 Kč 150,00 Kč 1 150,00 Kč 150,00 Kč
Výměna vzduchových filtrů jednotky Duplex Duplex 2 410,00 Kč 390,00 Kč 1 780,00 Kč 780,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 1 000,00 Kč 950,00 Kč 1 1 950,00 Kč 950,00 Kč 1 900,00 Kč

Celkem 4 010,00 Kč 3 380,00 Kč 7 390,00 Kč

Popis činnosti typ tařízení
počet

zařízení cena za 1 ks
cena za 1 ks 

po slevě jaro podzim jaro podzim
Celkem za celoroční 

plnění
Kontrola a údržba VZT jendotky Duplex. Kontrola systému MaR, ventilátorů, jednotlivých komor. Výměníků rekuperátoru, kontrola odvodu kondenzátu, zkjouška 
jednotlivých funkcí DUPLEX 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč
Kontrola a údržba přímého chlazení pro jednotu DUPLEX -Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, těsnosti 
okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. ACOND 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč

s Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů 
a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a upevnění jednotky. Whirpool 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kčo Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a výparníku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu 
kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky. Whirpool 1 350,00 Kč 330,00 Kč 1 1 330,00 Kč 330,00 Kč 660,00 Kč

</>
o revíz požárních klapek, zápis do záznamové knihy PPK 2 100,00 Kč 100,00 Kč 1 1 200,00 Kč 200,00 Kč 400,00 Kč
- ) Kontrola el připojení u všech vzduchotechnických a klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, dotažení spojů, kontrola uzemění. 1 160,00 Kč 150,00 Kč 1 150,00 Kč 150,00 Kčo<11
'5T
Q£

Výměna vzduchových filtrů jednotky Duplex Duplex 2 410,00 Kč 390,00 Kč 1 780,00 Kč 780,00 Kč
Cestovné, náklady na dopravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytování. - podíl 1 1 200,00 Kč 1 140,00 Kč 1 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč

Celkem 5 870,00 Kč 5 240,00 Kč 11 110,00 Kč

Celkem 64 150,00 Kč 61 210,00 Kč 125 360,00 K č I

o
p

ra
vn

é
pr

ác
e

Popis činnosti
Hodinová zúčtovací sazba při opravách 1 hod 400,00 Kč
Doprava z a1 ujetý km 1 km 7,00 Kč
Čas strávaný na cestě 1 hod 280,00 Kč

Materiál dle skutečných nákladů
Celkem - Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1382051

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6be7dba1-8b39-464d-a952-4f64d52fe6b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.03.2021 12:42:02


		2021-03-03T11:42:06+0000




